АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.01.2021 года

№ 7
	«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги от 24.04.2019 года №14 (в ред. от 18.02.2020 года №8, от 25.06.2020 года №26) «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка,  находящегося в муниципальной собственности администрации Заливского сельского поселения, и земельного участка, государственная собственность  на который не разграничена, расположенного на территории Заливского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги от 24.04.2019 года №14 (в ред. от 18.02.2020 года №8, от 25.06.2020 года №26) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка,  находящегося в муниципальной собственности администрации Заливского сельского поселения, и земельного участка, государственная собственность  на который не разграничена, расположенного на территории Заливского сельского поселения» следующее изменение:

1) дополнить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка,  находящегося в муниципальной собственности администрации Заливского сельского поселения, и земельного участка, государственная собственность  на который не разграничена, расположенного на территории Заливского сельского поселения» приложением №1;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Заливского
сельского поселения                                                                    И.В.Ромашкина

Приложение № 1

к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка,  находящегося в муниципальной собственности администрации Заливского сельского поселения, и земельного участка, государственная собственность  на который не разграничена, расположенного на территории Заливского сельского поселения», утвержденному постановлением администрации Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 24.09.2019 г. №14 (в ред. от 18.02.2020 года №8, от 25.06.2020 года №26)

Главе администрации
Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области
От ____________________________________________________________________

(для юридических лиц - полное наименование, организационно-правовая форма, ОГРН, ИНН;

___________________________________________________________________________

для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, данные документа, удостоверяющего

___________________________________________________________________________

личность, ИНН, номер и дата выдачи свидетельства о регистрации в налоговом органе;

___________________________________________________________________________

для физических лиц - фамилия, имя, отчество, данные документа, удостоверяющего личность, ИНН) (далее - заявитель).

В лице __________________________________________________, действующего

(фамилия, имя, отчество представителя заявителя)

на основании _____________________________________________________________.

(номер и дата документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя)

Адрес заявителя (с указанием почтового индекса) _______________________

                                                                                                     (юридический и фактический адрес

__________________________________________________________________________.

юридического лица; адрес места регистрации и фактического проживания физического лица)

Почтовый адрес для направления корреспонденции (с указанием почтового

индекса) _________________________________________________________________.

Контактные телефоны (факс) заявителя (-ей) (представителя заявителя):

__________________________________________________________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации прошу утвердить схему расположения земельного участка (земельных участков) на кадастровом плане территории, расположенного(ных) по адресу:

___________________________________________________________________________

площадью __________________________________________________________________

образованного(ных) путем раздела земельного(ных) участка(ов)

площадью ________________ с кадастровым номером __________________________;

площадью ________________ с кадастровым номером __________________________;

площадью ________________ с кадастровым номером __________________________;

в целях __________________________________________________________________;

(указать цель образования земельного(ных) участка(ов)

из категории земель _______________________________________________________

Указанный земельный участок (участки) принадлежит ___________________________

                                                                                                       (ФИО землепользователя (лей)

на праве: ________________________________________________________

(вид права и реквизиты правоустанавливающего документа)

Сведения об объектах недвижимости, расположенных на земельном участке (при их наличии):

	№ п/п
	Наименование объекта
	Собственник(-и), арендатор(ы)
	ИНН собственника, арендатора
	Реквизиты право​устанавливающих документов
	Распределение долей в праве соб​ственности на объ​ект недвижимости *
	Согласие собственника(ов) арендатора(ов), роспись, печать (при наличии)

	1
	2
	3

	4
	5

К заявлению прилагаются следующие документы:

1) подготовленная заявителем схема расположения земельного участка или земельных участков                   на кадастровом плане территории, которые предлагается образовать и (или) изменить;

2) копии правоустанавливающих и (или) правоудостоверяющих документов на исходный земельный участок (если права на него не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним)**;

3) копия документа, удостоверяющего личность (для физического лица) ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________;

4) документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (в случае, если с заявлением о предоставлении земельного участка обращается представитель заявителя) ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________;

5) заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства (в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо)

__________________________________________________________________________________
Способ получения результата предоставления муниципальной услуги (нужное отметить √):

	 в  виде  бумажного документа при личном обращении по месту подачи

заявления;

	 в  виде  бумажного  документа посредством почтового отправления по

адресу:

	 в  виде электронного документа, размещенного на официальном сайте,

ссылка на который направляется уполномоченным органом заявителю посредством электронной почты,               e-mail: _______________________________________

	 в виде электронного документа посредством электронной почты, e-mail:

Я согласен (-а) на обработку персональных данных в отделе по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации Октябрьского муниципального района Волгоградской области.

 «___»  ___________  20___г.     ____________________   ____________________________

                             (дата)                                                   (подпись Заявителя)                    (расшифровка подписи Заявителя)
* Заполняется при наличии нескольких собственников объекта(-ов) недвижимости (в %).

** заявитель вправе представить по собственной инициативе копии правоустанавливающих и (или) правоудостоверяющих документов на исходный земельный участок , в случае если права на него зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.